3.1. 	Pela execução do objeto do Contrato Administrativo n° 56/2014, a CONTRATANTE 
pagará a CONTRATADA o valor total estimado de R$ 272.976,00 (duzentos e setenta e dois mil 
novecentos e noventa e seis reais), perfazendo o valor mensal estimado de R$ 22.748,00 
(vinte dois mil setecentos e quarenta e oito reais). 

CLÁUSULA QUARTA — DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. 	As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão à conta dos recursos 
consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social, 
obedecendo à seguinte classificação orçamentária: